
GOLF PLATJA DE PALS Fecha Listado: 19/09/2021
Hora Listado: 13:17:01

VIII TORNEIG CALLAWAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LAYA DE PALS) FECHA: 18/9/2021  CODIGO: CB6921123

CLASSIFI SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BELLA GARCIA, MARC SAN CUGAT -0,4 M M 1 -1 37 37
2 COROT, THIBAULT ZAUDIN 3,9 M M 1 4 34 34
3 PONS CAPARRÓS, ANTONI PLAYA DE PAL 8,3 M M 2 9 33 33
4 CARDONA SANCHEZ, DAVID IBIZA 4,7 M M 2 5 32 32
5 LYNN, ANDREW GOLF 5,2 M M 2 5 29 29

CASALS RIERA, FERRAN SAN CUGAT 5,5 M M 2 5 29 29
7 PARERA SANGLAS, BALTASAR PLAYA DE PAL 15,1 M M 3 17 23 23
8 BLASCO IZQUIERDO, LUIS EL SALER 12,8 M M 3 14 22 22

DEN HARTOG, JOHAN GOLF 7,2 M M 2 7 22 22
10 RUIZ GARCIA, FEDERIC FEDERACION C 18,2 M M 3 20 21 21
11 OLARIA RICART, JOAQUIM PLAYA DE PAL 17,8 M M 3 20 19 19
12 RIBELLES ARELLANO, JOSE MAR PLAYA DE PAL 20,2 M M 4 23 18 18

LLAUDET SCHUPP, JORGE EMPORDA 15,6 M M 3 17 18 18
RIPOLL CERA, PABLO CAIXA 13,3 M M 3 15 18 18

15 BRAUEN, URS PLAYA DE PAL 20,1 M M 4 23 17 17
16 SOLA FOIX, MARTI FEDERACION C 19,3 M M 4 22 16 16
17 VILA GEIS, CRISTINA EMPORDA 23,1 M F 4 26 15 15

ESCRIVA NIÑO, ANTONIO VILANOVA POR 26,5 M M 5 23 15 15
GALLARDO JARAMILLO, JOSE LU BCN FUNGOLF 22,7 M M 4 19 15 15

20 DIEZ GONZALEZ, JESUS BCN FUNGOLF 19,9 M M 4 22 14 14
21 ANDERSSON, INGER GOLF 22,0 M F 4 25 13 13

FRANZKE, RAINER PLAYA DE PAL 15,6 M M 3 17 13 13
23 GONZALEZ GARCIA, HECTOR PLAYA DE PAL 26,5 M M 5 30 12 12

MUNTADAS PASCUAL, JORGE PLAYA DE PAL 22,2 M M 4 25 12 12
COLS MARTI, JOAN FEDERACION C 21,2 M M 4 24 12 12
MIRO GASET, JORDI PLAYA DE PAL 17,6 M M 3 20 12 12

27 GONZALEZ CASCALES, FERNANDO FEDERACION C 22,8 M M 4 26 11 11
MIRAMBELL ARIZABALAGA, ENRI MONTANYA 23,2 M M 4 26 11 11
ANDERSSON, SVEN-AKE GOLF 11,0 M M 2 12 11 11

30 MONES CARILLA, AURI FEDERACION C 25,7 M F 4 29 10 10
EDWARDS, CHRISTOPHER GOLF 16,8 M M 3 19 10 10

32 GARCIA CORDOVILLA, DAVID GOLF 27,6 M M 5 30 9 9
DURAN ZAFON, CARMEN EL PRAT 26,5 M F 5 30 9 9
ISERN JARA, JAVIER FEDERACION C 32,4 M M 5 30 9 9
PEREZ DEL PULGAR ROIG, JOAQ FEDERACION C 26,5 M M 5 30 9 9
SAEZ GARCIA, JULIAN GOLF 21,1 M M 4 24 9 9

37 PUERTAS AGUDO, JUAN PLAYA DE PAL 25,5 M M 4 29 8 8
38 MARTI FELEZ, JAUME EL PRAT 29,6 M M 5 30 7 7
39 SALRÀ SOLER, ANNA FEDERACION C 30,0 M F 5 34 6 6

PARERA PINILLO, BALTASAR PLAYA DE PAL 48,0 M M 6 30 6 6
DESII DE ORIOL, OSCAR FEDERACION C 31,9 M M 5 30 6 6
LOFFELHARDT, SABINE PLAYA DE PAL 23,4 M F 4 27 6 6

43 BRESCA CENDOYA, MAR PLAYA DE PAL 26,5 M F 5 30 5 5
MENAYO DEL RIO, EULALIA FEDERACION C 26,5 M F 5 30 5 5
PERIS ORTS, WLADIMIRO FORESSOS 16,2 M M 3 18 5 5

46 SEGRELLES MOLMENEU, NINFA D FEDERACION C 36,0 M F 5 41 2 2
GINER VIVES, PEDRO FEDERACION C 30,3 M M 5 30 2 2

48 BONO CABRE, ROSER CAN CUYAS 31,3 M F 5 35 1 1
DE BUEN MALDONADO, JAUME CAN CUYAS 30,4 M M 5 30 1 1

50 BERGENDAL, TOMAS GOLF 36,0 M M 5 30 N.P
BAILO YAGUE, ALBERTO PALS 8,0 M M 2 8 N.P
SPORCK, HENRIK GOLF 7,1 M M 2 7 N.P
FORTUNY ESPAÑA, MARC FEDERACION C 4,2 M M 1 4 N.P



GOLF PLATJA DE PALS Fecha Listado: 19/09/2021
Hora Listado: 13:16:27

VIII TORNEIG CALLAWAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LAYA DE PALS) FECHA: 18/9/2021  CODIGO: CB6921123

CLASS HCP INFERIOR MASCULI (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PONS CAPARRÓS, ANTONI PLAYA DE PAL 8,3 M M 2 9 42 42
2 PARERA SANGLAS, BALTASAR PLAYA DE PAL 15,1 M M 3 17 39 39

OLARIA RICART, JOAQUIM PLAYA DE PAL 17,8 M M 3 20 39 39
4 COROT, THIBAULT ZAUDIN 3,9 M M 1 4 38 38

RUIZ GARCIA, FEDERIC FEDERACION C 18,2 M M 3 20 38 38
6 CARDONA SANCHEZ, DAVID IBIZA 4,7 M M 2 5 37 37
7 BELLA GARCIA, MARC SAN CUGAT -0,4 M M 1 -1 36 36
8 BLASCO IZQUIERDO, LUIS EL SALER 12,8 M M 3 14 35 35
9 LYNN, ANDREW GOLF 5,2 M M 2 5 34 34

CASALS RIERA, FERRAN SAN CUGAT 5,5 M M 2 5 34 34
LLAUDET SCHUPP, JORGE EMPORDA 15,6 M M 3 17 34 34

12 RIPOLL CERA, PABLO CAIXA 13,3 M M 3 15 31 31
13 DEN HARTOG, JOHAN GOLF 7,2 M M 2 7 29 29

FRANZKE, RAINER PLAYA DE PAL 15,6 M M 3 17 29 29
15 MIRO GASET, JORDI PLAYA DE PAL 17,6 M M 3 20 28 28
16 EDWARDS, CHRISTOPHER GOLF 16,8 M M 3 19 23 23
17 ANDERSSON, SVEN-AKE GOLF 11,0 M M 2 12 21 21
18 PERIS ORTS, WLADIMIRO FORESSOS 16,2 M M 3 18 18 18
19 FORTUNY ESPAÑA, MARC FEDERACION C 4,2 M M 1 4 N.P

SPORCK, HENRIK GOLF 7,1 M M 2 7 N.P
BAILO YAGUE, ALBERTO PALS 8,0 M M 2 8 N.P
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VIII TORNEIG CALLAWAY
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LAYA DE PALS) FECHA: 18/9/2021  CODIGO: CB6921123

CLASS HCP SUP MASCULI (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RIBELLES ARELLANO, JOSE MAR PLAYA DE PAL 20,2 M M 4 23 41 41
2 BRAUEN, URS PLAYA DE PAL 20,1 M M 4 23 39 39
3 SOLA FOIX, MARTI FEDERACION C 19,3 M M 4 22 36 36
4 MUNTADAS PASCUAL, JORGE PLAYA DE PAL 22,2 M M 4 25 35 35

GARCIA CORDOVILLA, DAVID GOLF 27,6 M M 5 30 35 35
GONZALEZ GARCIA, HECTOR PLAYA DE PAL 26,5 M M 5 30 35 35

7 GALLARDO JARAMILLO, JOSE LU BCN FUNGOLF 22,7 M M 4 19 34 34
8 DIEZ GONZALEZ, JESUS BCN FUNGOLF 19,9 M M 4 22 33 33

ESCRIVA NIÑO, ANTONIO VILANOVA POR 26,5 M M 5 23 33 33
10 GONZALEZ CASCALES, FERNANDO FEDERACION C 22,8 M M 4 26 32 32

MIRAMBELL ARIZABALAGA, ENRI MONTANYA 23,2 M M 4 26 32 32
PUERTAS AGUDO, JUAN PLAYA DE PAL 25,5 M M 4 29 32 32
PEREZ DEL PULGAR ROIG, JOAQ FEDERACION C 26,5 M M 5 30 32 32

14 ISERN JARA, JAVIER FEDERACION C 32,4 M M 5 30 30 30
15 COLS MARTI, JOAN FEDERACION C 21,2 M M 4 24 29 29
16 DESII DE ORIOL, OSCAR FEDERACION C 31,9 M M 5 30 28 28

GINER VIVES, PEDRO FEDERACION C 30,3 M M 5 30 28 28
MARTI FELEZ, JAUME EL PRAT 29,6 M M 5 30 28 28

19 SAEZ GARCIA, JULIAN GOLF 21,1 M M 4 24 25 25
20 PARERA PINILLO, BALTASAR PLAYA DE PAL 48,0 M M 6 30 22 22
21 DE BUEN MALDONADO, JAUME CAN CUYAS 30,4 M M 5 30 7 7
22 BERGENDAL, TOMAS GOLF 36,0 M M 5 30 N.P



GOLF PLATJA DE PALS Fecha Listado: 19/09/2021
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VIII TORNEIG CALLAWAY
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LAYA DE PALS) FECHA: 18/9/2021  CODIGO: CB6921123

CLASSI HACP FEMENI (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VILA GEIS, CRISTINA EMPORDA 23,1 M F 4 26 39 39
2 MONES CARILLA, AURI FEDERACION C 25,7 M F 4 29 36 36

DURAN ZAFON, CARMEN EL PRAT 26,5 M F 5 30 36 36
4 ANDERSSON, INGER GOLF 22,0 M F 4 25 34 34
5 SALRÀ SOLER, ANNA FEDERACION C 30,0 M F 5 34 32 32
6 LOFFELHARDT, SABINE PLAYA DE PAL 23,4 M F 4 27 30 30
7 MENAYO DEL RIO, EULALIA FEDERACION C 26,5 M F 5 30 28 28
8 BRESCA CENDOYA, MAR PLAYA DE PAL 26,5 M F 5 30 27 27
9 SEGRELLES MOLMENEU, NINFA D FEDERACION C 36,0 M F 5 41 20 20

10 BONO CABRE, ROSER CAN CUYAS 31,3 M F 5 35 11 11


